Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº 064/2016 - PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 5/09/2016.
____________________
Marco Aurélio de Oliveira

 Resultado de seleção de alunos para o
PET / Matemática.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso

das atribuições e considerando o Edital nº 062/2016 – PEN.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação

Tutorial, do Grupo de Matemática (PET / Matemática), da Universidade Estadual de

Maringá:

RA Acadêmico Resultado da seleção

101365 Stefane Miranda Novaes 1ª Classificada - Bolsista

99928 Welinton Anderson Rocha 2º Classificado - Bolsista

101374 Cleberson Zagui Ribeiro 3º Classificado - Não Bolsista

Os candidatos aprovados como bolsista deverão se apresentar na sala 124

ou 220 do Bloco F67, para assinatura do termo de compromisso e cadastro no

sigpet até o dia 08 de agosto de 2016. A não apresentação implicará na

desclassificação do candidato.

A validade da referida seleção é de 1 (um) ano a partir desta data.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 5 de setembro de 2016.

Profª Drª Ana Tiyomi Obara
Pró-Reitora de Ensino